1)

2)

3)

Dokument
podpisany przez
Marek Gluch
Data: 2020.02.12
14:52:25 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 lutego 2020 r.
Poz. 228

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie szczegolowych warunkéw i Sposobu rozpowszechniania audycji popularyzujacych
powszechny spis rolny w 2020 r.

Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Rozporzadzenie okresla szczegétowe warunki i sposob rozpowszechniania audycji informacyjnych, edukacyj-
nych i promocyjnych popularyzujacych powszechny spis rolny w 2020 r. w ramach czasu antenowego, 0 ktorym mowa
w art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r., z podziatem na miesiace i godziny.

§ 2. 1. W terminie, 0 ktérym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.,
czas rozpowszechniania audycji w poszczegdlnych miesigcach wynosi:

marzec 2020 r. — 5 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

1 godzina w ogdlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke
Akcyjna,

2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji
Polskiej — Spotki Akcyjnej,

1 godzina w ogblnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;j;

kwiecien 2020 r. — 7 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

3 godziny w ogolnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke
Akcyjna,

2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji
Polskiej — Spotki Akcyjnej,

1 godzina w ogdlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;j;

maj 2020 r. — 6 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

2 godziny w ogolnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizj¢ Polska — Spotke
Akeyjna,

2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddzialy Telewizji
Polskiej — Spotki Akcyjnej,

1 godzina w ogdlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;j;



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 228

4)

5)

6)

7)

8)

9

czerwiec 2020 r. — 13 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

5 godzin w ogodlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizj¢ Polska — Spotke
Akeyjna,

5 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji Pol-
skiej — Spotki Akeyjnej,

1 godzina w ogdlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

2 godziny w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;j;

lipiec 2020 r. — 17 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

6 godzin w ogodlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizj¢ Polska — Spotke
Akcyjna,

7 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji Pol-
skiej — Spotki Akeyjnej,

2 godziny w ogodlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

2 godziny w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;j;

sierpien 2020 r. — 34 godziny, w tym:

a)

b)

c)
d)

12 godzin w ogdlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke
Akcyjna,

14 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji
Polskiej — Spotki Akcyjnej,

3 godziny w ogdlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

5 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalnej;

wrzesien 2020 r. — 37 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

12 godzin w ogdlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke
Akcyjna,

15 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji
Polskiej — Sp6tki Akcyjnej,

4 godziny w ogélnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

6 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalnej;

pazdziernik 2020 r. — 29 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

10 godzin w ogdlnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke
Akcyjna,

12 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji
Polskiej — Sp6tki Akeyjnej,

2 godziny w ogolnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

5 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalnej;

listopad 2020 r. — 12 godzin, w tym:

a)

b)

c)
d)

5 godzin w ogolnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizj¢ Polska — Spotke
Akcyjna,

5 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziaty Telewizji Pol-
skiej — Spotki Akeyjne;j,

1 godzina w ogdlnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio — Spotke Akcyjna,

1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez sp6tki radiofonii regionalne;j.



Dziennik Ustaw -3- Poz. 228

1

2)

2. Audycje sa rozpowszechniane w godzinach:

6.30-9.00, 11.00-13.00 i 18.00-22.00 — w przypadku audycji w ogélnokrajowych programach telewizyjnych rozpo-
wszechnianych przez Telewizje Polska — Spotke Akeyjng i regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnia-
nych przez terenowe oddzialy Telewizji Polskiej — Spotki Akeyjnej;

6.00-10.00 i 12.00-19.00 — w przypadku audycji w ogolnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez
Polskie Radio — Spotke Akcyjna i programach radiowych rozpowszechnianych przez spotki radiofonii regionalne;.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Prezes Rady Ministréw: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 5 lutego 2020 r.
	w sprawie szczegółowych warunków i sposobu rozpowszechniania audycji popularyzujących powszechny spis rolny w 2020 r.
	Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe warunki i sposób rozpowszechniania audycji informacyjnych, edukacyjnych i promocyjnych popularyzujących powszechny spis rolny w 2020 r. w ramach czasu antenowego, o którym mowa w art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 31 ...
	§ 2. 1. W terminie, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r., czas rozpowszechniania audycji w poszczególnych miesiącach wynosi:
	1) marzec 2020 r. – 5 godzin, w tym:
	a) 1 godzina w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 1 godzina w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	2) kwiecień 2020 r. – 7 godzin, w tym:
	a) 3 godziny w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 1 godzina w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	3) maj 2020 r. – 6 godzin, w tym:
	a) 2 godziny w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 2 godziny w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 1 godzina w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	4) czerwiec 2020 r. – 13 godzin, w tym:
	a) 5 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 5 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 1 godzina w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 2 godziny w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	5) lipiec 2020 r. – 17 godzin, w tym:
	a) 6 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 7 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 2 godziny w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 2 godziny w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	6) sierpień 2020 r. – 34 godziny, w tym:
	a) 12 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 14 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 3 godziny w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 5 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	7) wrzesień 2020 r. – 37 godzin, w tym:
	a) 12 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 15 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 4 godziny w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 6 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	8) październik 2020 r. – 29 godzin, w tym:
	a) 10 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 12 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 2 godziny w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 5 godzin w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej;

	9) listopad 2020 r. – 12 godzin, w tym:
	a) 5 godzin w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną,
	b) 5 godzin w regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Telewizji Polskiej – Spółki Akcyjnej,
	c) 1 godzina w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną,
	d) 1 godzina w programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej.


	2. Audycje są rozpowszechniane w godzinach:
	1) 6.30–9.00, 11.00–13.00 i 18.00–22.00 – w przypadku audycji w ogólnokrajowych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez Telewizję Polską – Spółkę Akcyjną i regionalnych programach telewizyjnych rozpowszechnianych przez terenowe oddziały Tele...
	2) 6.00–10.00 i 12.00–19.00 – w przypadku audycji w ogólnokrajowych programach radiowych rozpowszechnianych przez Polskie Radio – Spółkę Akcyjną i programach radiowych rozpowszechnianych przez spółki radiofonii regionalnej.

	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-12T13:47:22+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-02-12T14:52:25+0100




